EDITAL NUPEX 13/2020

PROGRAMA DE MONITORIA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FG - UNIFG

SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

RESULTADO  1ª ETAPA e CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Núcleo de Pesquisa e Extensão (NUPEX) torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa de Seleção para o Programa de

Monitoria, em ordem alfabética.

Nº

IDENTIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1.  ABNE GABRIEL GONÇALVES OLIVEIRA 44. História do Direito 25/08/2020 às 11:00

2.  AÇUCENA DI PAULA CASTRO LIMA NOGUEIRA 26. Direito da Criança e do Adolescente 24/08/2020 às 13:00

3.  ADRIAN SANTOS SALES 5. Anatomia Veterinária I
24/08/2020 às 11:10

http://meet.google.com/v
kr-mhmu-ckw

4.  ADRIAN SANTOS SALES 78. Semiologia Veterinária
24/08/2020 às 11:40

meet.google.com/asu-
ktid-wii

5.  ADRIEL PORTO PEREIRA 17. Cirurgia de Pequenos Animais 25/08/2020 às 08:00

6.  ALAIDES DE OLIVEIRA SOUZA 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 10:20

às 10:40

7.  ALEXIA LÉLIS CASTRO 23. Direito Constitucional I 24/08/2020 às 9:30

8.  AMADEU ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR 2. Análise Experimental do Comportamento 25/08/2020 às 16:00

9.  AMADEU ALVES DE ALMEIDA JÚNIOR 45. História e epistemologia da psicologia 26/08/2020 às 15:30

10.  AMANDA RODRIGUES BARRETO 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 17:00

http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw
http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw
http://meet.google.com/asu-ktid-wii
http://meet.google.com/asu-ktid-wii

11.  AMANDA SANTANA DOS SANTOS 61. Neuroanatomia 26/082020 às 19:30

12.  ANA CAROLINE LEITE CASTRO 15. Cálculo 2 25/08/2020 às 16:20

13.  ANA FLÁVIA LOPO SILVA 83. Toxicologia Geral
25/08/2020 às 15:30h
meet.google.com/jpp-

otbn-pg

14.  ANA LEIDE GUIMARÃES DA SILVA 72. Psicologia e Direitos Humanos 26/08/2020 às 08:45

15.  ANA LUIZA MORAES REZENDE 73. Química Geral e Inorgânica
Dispensado e aprovado

2ª etapa

16.  ANAIANNY RIBEIRO DOS SANTOS 50. Inspeção de Produtos de Origem Animal 24/08/2020 às 16:00

17.  ANDREIA BORGES SILVA
41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do

Direito

26/08/2020 - Das 9:00
às 10:00

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

18.  ANDRESSA SANTOS PINHEIRO LIMA 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 16:00

19.  ANDRIELY TAYNÁ NASCIMENTO BRITO 13. Bromatologia 25/08/2020 às 14:00

20.  ANNA CLARA BRANDÃO LIMA NASCIMENTO 54. Mecânica dos Solos 1 24/08/2020 às 15:00

21.  ANNA CLARA SANTANA NASCIMENTO 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 26/08/2020 às  07:30

22.  ANNE LAYSE ARAUJO LIMA 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - Das10:20

às 10:40

23.  ANNE LUANNE ARAUJO LIMA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 24/08/2020 às 13:30

24.  ANNE MELINA NOVAIS MEDEIROS 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 17:30

25.  AROLDO FERNANDES GUIMARÃES NETO 24. Direito Constitucional II 24/08/2020 às 14:00

26.  AROLDO FERNANDES GUIMARÃES NETO 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 14:00

27.  BÁRBARA CRUZ BOA SORTE 83. Toxicologia Geral
25/08/2020 às 15h

meet.google.com/ryo-
uozu-fzp

28.  BEATRIZ KATARINA SOUSA DOS SANTOS 5. Anatomia Veterinária I
24/08/2020 às 10:30

http://meet.google.com/v
kr-mhmu-ckw

29.  BEATRIZ SOARES DE SOUZA 66. Português 26/08/2020 às 08:00

30.  BRENDA BADARÓ REIS 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - Das 10:40

às 11:00

31.  BRENDA DE OLIVEIRA SILVA 4. Anatomia Humana
26/08/2020 - Das 10:40

às 11:00

http://meet.google.com/jpp-otbn-pg
http://meet.google.com/jpp-otbn-pg
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
http://meet.google.com/ryo-uozu-fzp
http://meet.google.com/ryo-uozu-fzp
http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw
http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw

32.  BRENDA DE OLIVEIRA SILVA 61. Neuroanatomia 26/08/2020 às 19:00

33.  CAMILA MARY FERNANDES 22. Direito Civil I

26/08/2020 - Das 10:30
às 11:30

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

34.  CAROLAYNE FERNANDES PRATES 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 16:00

35.  CECÍLIA PRADO DE SOUZA 24. Direito Constitucional II 24/08/2020 às 14:30

36.  CECÍLIA PRADO DE SOUZA 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 14:30

37.  CLEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 10:00

38.  CLEISLA AMARAL RAMOS 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - Das 10:00

às 10:20

39.  CRISTIANE SANTOS PEREIRA 2. Análise Experimental do Comportamento 25/08/2020 às 16:40

40.  CRISTIANE SANTOS PEREIRA 80. Técnicas de Exame Psicológico I 25/08/2020 às 14:00

41.  DANILO DA SILVA OLIVEIRA 24. Direito Constitucional II 24/08/2020 às 15:00

42.  DANYELLE ALVES DE OLIVEIRA 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 10:00

às 10:20

43.  DARLETE OLIVEIRA DE SOUZA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 26/08/2020 às  08:30

44.  DAYANE DE DEUS NERES 7. Banco de dados - ADS 26/08/2020 às 16:00

45.  DAYANE ESCOBAR TEIXEIRA
41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do

Direito

26/08/2020 -Das 9:00 às
10:00

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

46.  DIENE TEIXEIRA MOREIRA 22. Direito Civil I

26/08/2020 -Das 10:30
às 11:30

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

47.  DJULIA BRENA PEREIRA BATISTA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 15:30

48.  EDUARDA DOS SANTOS ALVES 61. Neuroanatomia 25/08/2020 às 17:00

49.  ELISÂNGELA ROSA DE OLIVEIRA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 16:00

50.  ELISVANDA SALES CAIRES 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 09:00

às 09:20

51.  ÊMILI FRAGA DE MACEDO 20. Contratos 25/08/2020 às 15:30

52.  ERICA BENEVIDES DA SILVA 23. Direito Constitucional I 24/08/2020 às 10:00

https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak

53.  ERICA BENEVIDES DA SILVA
41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do

Direito

26/08/2020 - Das 9:00
às 10:00

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

54.  ÉRICA SABRINA SILVA PEREIRA
35. Estatística Aplicada às Ciências Sociais

(Administração)

25/08/2020 às 10:00

55.  ESTÉFANE ALVES ROCHA
41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do

Direito

26/08/2020 - Das 9:00
às 10:00

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

56.  EVA MARESSA PEREIRA DA SILVA 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 16:30

57.  FELIPE NEVES DE OLIVEIRA TEIXEIRA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 25/08/2020 às 17:45

58.  FELIPE TEIXEIRA DIAS 58. Metodologia da Pesquisa
Dispensado e aprovado

2ª etapa

59.  FLÁVIA NATÁLIA SANTOS FERNANDES 10. Bioquímica aplicada à Odontologia 25/08/2020 às 09:00

60.  FLÁVIA NATÁLIA SANTOS FERNANDES 43. Histologia buco dental 24/08/2020 às 18:00

61.  FLAVIANA ROCHA CARVALHO 81. Técnicas de Exame Psicológico II 25/08/2020 às 14:30

62.

63.  GABRIEL VIANA FERNANDES 61. Neuroanatomia 25/08/2020 às 16:30

64.  GABRIELA TEIXEIRA FERNANDES 61. Neuroanatomia 25/08/2020 às 17:30

65.  GABRIELA TEIXEIRA FERNANDES 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 16:30

66.  GEÓRGIA CASTRO ALVES 20. Contratos 25/08/2020 às 14:00

67.  GISELE ALMEIDA BRITO 11. Bioquímica clínica 25/08/2020 às 10:30

68.  GISELE ALMEIDA BRITO 83. Toxicologia Geral
25/08/2020 às 16h

meet.google.com/ubo-
iuoc-mcc

69.  HÁRLLEN ERIC BENEVIDES DE CASTRO 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 14:00

70.  HYAN ROCHA FIGUEIREDO 42. Genética e Evolução
24/08/2020 às 9:20

https://meet.google.com/
ovy-roaa-agi

71.  IAGO PITER SANTOS DA SILVA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 25/08/2020 às 10:15

72.  IOLANDA LEITE CANGUÇU 4. Anatomia Humana 26/08/2020 - 10:20 as

https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
http://meet.google.com/ubo-iuoc-mcc
http://meet.google.com/ubo-iuoc-mcc
https://meet.google.com/ovy-roaa-agi
https://meet.google.com/ovy-roaa-agi

10:40

73.  ISADORA GONÇALVES DE OLIVEIRA 66. Português 26/08/2020 às 09:00

74.  JAIANNE NOGUEIRA DE SOUZA 27. Direito das Coisas (Reais) 25/08/2020 às 14:30

75.  JAINE DE JESUS SANTOS 77. Seminário de Integração 26/08/2020 às 14:30

76.  JAMILE OLIVEIRA NASCIMENTO 24. Direito Constitucional II 24/08/2020 às 15:30

77.  JANAINA EZEQUIEL FRANÇA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 17:00

78.  JAQUELINE SANTOS RORIZ 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 16:30

79.  JHONATA HEBERL SOUTO SAMPAIO 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 13:30

80.  JOÃO MARCOS FERREIRA ASSIS 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - Das 09:20

às 09:40

81.  JÚLIA ALCANTARA BATISTA 5. Anatomia Veterinária I
24/08/2020 às 10:50
http://meet.google.
com/vkr-mhmu-ckw

82.  JULIA EVELLING JUNQUEIRA PINTO DE BRITO 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 26/08/2020 às 08:00

83.  JULIANA TRINDADE PRAZERES 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 10:40

às 11:00

84.  JULIANE SILVA SOARES 66. Português 26/08/2020 às 11:00

85.  JÚLIO CÉSAR RAMOS MENDES 23. Direito Constitucional I 24/08/2020 às 10:30

86.  JUNNIA CARDOSO DOS SANTOS SANT'ANNA 4. Anatomia Humana
26/08/2020 - 09:00 as

09:20

87.  JUNNIA CARDOSO DOS SANTOS SANT'ANNA 46. Imunologia básica (Biomedicina) 24/08/2020 às 15:30

88.  KAMILA SANTOS BARROS 11. Bioquímica clínica 25/08/2020 às 10:00

89.  KAMILA SANTOS BARROS 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - 09:40 as

10:00

90.  KARINE CASTRO COSTA 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 15:30

91.  KARLA MARIANA TEIXEIRA SILVA 39. Fisiopatologia da Reprodução I
25/08/2020 - Das 14:00

às 15:00

92.  KATLEY KALINE XAVIER DO CARMO 46. Imunologia básica (Biomedicina) 24/08/2020 às 16:30

93.  KETLEN ALMEIDA DE SOUZA 4. Anatomia Humana
26/08/2020 - Das 09:20

às 09:40

94.  KLEYDE CARLA RAMOS AZEVEDO 66. Português 26/08/2020 às 10:00

95.  LAILA TEIXEIRA COTRIM 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 25/08/2020 às 09:00

http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw
http://meet.google.com/vkr-mhmu-ckw

96.  LARICE DOS SANTOS PEREIRA 4. Anatomia Humana
26/08/2020 - Das 09:40

às 10:00

97.  LAYARA THAYLANE FERNANDES OLIVEIRA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 18:00

98.  LAYSLA LIMA ROCHA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 15:00

99.  LAZARO KAIANN BARBOSA SAMPAIO 54. Mecânica dos Solos 1 24/08/2020 às 15:30

100.  LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 17:00

101.  LUANA OLIVEIRA SANTOS 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 10:30

102.  LUCAS FROTA SILVA DE CARVALHO SOUZA 43. Histologia buco dental 25/08/2020 às 18:20

103.  LUCAS WENDEL JUNQUEIRA PINTO DE BRITO 23. Direito Constitucional I 24/08/2020 às 17:30

104.  LUCAS WENDEL JUNQUEIRA PINTO DE BRITO 66. Português 26/08/2020 às 09:30

105.  LUMA LOPES DA SILVA 28. Eletrotermofototerapia 26/08/2020 às 15:00

106.  MAIANA CELESTE NEVES PEREIRA 20. Contratos 25/08/2020 às 15:00

107.  MAINE TAILA DA SILVA MATOS 66. Português 26/08/2020 às 10:30

108.  MARCELO VAGNER DE OLIVEIRA ROCHA 44. História do Direito 24/08/2020 às 9:00

109.  MARIA ISABEL SILVA OLIVEIRA 72. Psicologia e Direitos Humanos 26/08/2020 às 08:30

110.  MARIANA MARTINS FERNANDES 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 11:00

111.  MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 43. Histologia buco dental 24/08/2020 às 18:20

112.  MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 60. Microbiologia oral 24/08/2020 às 18:40

113.  MATEUS RIBEIRO CAETANO 36. Estradas 1 24/08/2020 às 14:00

114.  MATEUS RIBEIRO CAETANO 40. Fundações 24/08/2020 às 13:30

115.  MONALISA ISABEL SENA E SILVA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 11:30

116.  NARIO JARDEL MARTINS DE OLIVEIRA 20. Contratos 24/08/2020 às 15:30

117.  NATÁLIA DE OLIVEIRA ROCHA 2. Análise Experimental do Comportamento 25/08/2020 às 17:20

118.  NATÁLIA DOS SANTOS DIAS 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 24/08/2020 às  11:15

119.  NATÁLIA FERNANDES BEZERRA 44. História do Direito    24/08/2020 às 9:00

120.  NATÁLIA FERNANDES BEZERRA 66. Português 26/08/2020 às 11:30

121.  PATRÍCIA ALVES SILVA 20. Contratos 24/08/2020 às 15:00

122.  PATRÍCIA ALVES SILVA 23. Direito Constitucional I 24/08/2020 às 11:30

123.  PATRICK WENDELL TEIXEIRA FERNANDES 20. Contratos 24/08/2020 às 14:00

124.  PATRICK WENDELL TEIXEIRA FERNANDES 21. Direito Ambiental 24/08/2020 às 16:30

125.  PAULA VALÉRIA LIMA DOS SANTOS 61. Neuroanatomia 26/08/2020 às 20:00

126.  PAULO JÚNIOR SANTOS SOUZA 26. Direito da Criança e do Adolescente 24/08/2020 às 15:00

127.  RABRINE DA SILVA MATOS 4. Anatomia Humana
25/08/2020 - Das 09:00

às 09:20

128.  RAFAEL MATOS FERREIRA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 17:30

129.  RAFAEL ROBERTO ANGELINI FAGUNDES 53. Mecânica dos Fluidos e Termodinâmica 22/08/2020 às 15:00

130.  RAQUEL GEOVANA NUNES ALVES 65. Patologia Veterinária
25/08/2020 - Das 08:00

às 09:00

131.  RAYANE BARBOSA CABRAL 78. Semiologia Veterinária
24/08/2020 às 11:20

meet.google.com/asu-
ktid-wii

132.  RAYANE DAS NEVES RIBAS 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 25/08/2020 08:30

133.  RENATA VITÓRIA DA SILVA DOURADO 21. Direito Ambiental 26/08/2020 às 14:00

134.  RITA EMANUELLY RORIZ PEREIRA 20. Contratos 24/08/2020 às 14:30

135.  ROBERTA NEVES MAGALHÃES 11. Bioquímica clínica 25/08/2020 às 11:00

136.  ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 66. Português 26/08/2020 às 08:30

137.  RODOLFO FERREIRA DE SOUZA 15. Cálculo 2 25/08/2020 às 16:00

138.  RODOLFO FERREIRA DE SOUZA 16. Cálculo 3 25/08/2020 às 16:00

139.  RUTH AMORIM DE OLIVEIRA 38. Fisioanatomia
Dispensado e aprovado

2ª etapa

140.  RUTH AMORIM DE OLIVEIRA 61. Neuroanatomia 25/08/2020 às 18:00

141.  SAMANTA ARAÚJO VIANA 71. Psicologia Ciência e Profissão 25/08/2020 às 14:30

142.  SAMUEL CASTRO BARBOSA
41. Fundamentos de Filosofia e Filosofia do

Direito

26/08/2020 - Das 9:00
às 10:00

meet.google.com/hag-
rqgy-dak

143.  SAMUELL RUAN SILVA FERREIRA 55. Mecânica dos Solos 2 24/08/2020 às 14:30

144.  SARAH PIMENTEL NOGUEIRA 25. Direito Constitucional III 24/08/2020 às 17:30

145.  SHIRLEY FERNANDES DE SOUZA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 26/08/2020 às  09:00

146.  SIDYANNE TEIXEIRA ARAÚJO 10. Bioquímica aplicada à Odontologia 25/08/2020 às 09:30

147.  SIDYANNE TEIXEIRA ARAÚJO 43. Histologia buco dental 25/08/2020 às 18:00

http://meet.google.com/asu-ktid-wii
http://meet.google.com/asu-ktid-wii
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak
https://meet.google.com/hag-rqgy-dak

148.  TAINÁ RUAS COSTA 11. Bioquímica clínica 25/08/2020 às 11:30

149.  TAINÁ RUAS COSTA 4. Anatomia Humana
26/08/2020 - Das 10:00

às 10:20

150.  TAINAN RAMOS DA SILVA 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 09:40

às 10:00

151.  TAÍSSA NASCIMENTO VILARES 4. Anatomia Humana
24/08/2020 - Das 09:20

às 09:40

152.  THAMYLLIS JÉSSICA MORAES ÁVILA 78. Semiologia Veterinária
24/08/2020 às 11:00

meet.google.com/asu-
ktid-wii

153.  THAUAN ALMEIDA GUIMARÃES 7. Banco de dados - ADS 26/08/2020 às 15:00

154.  VICTOR ALVES SILVA 3. Anatomia Cabeça e Pescoço 25/08/2020 às  09:30

http://meet.google.com/asu-ktid-wii
http://meet.google.com/asu-ktid-wii